

Затверджую  
Директор КП "Водоканал м. Ужгорода"



/Карташов С.О.

2020 р.

Калькуляція

Вартості роботи по демонтажу, монтажу, повірки та опломбування лічильника  
(колодязь)  
Ø Д 25 ÷ 40

<b>1. Заробітна плата всього:</b>	Люд. - год.	грн./год.	грн.	
Слюсар 4 розряду .	1,56	45,55	71,05	<b>332,54</b>
Ст. Інспектор /водна інспекція/	1,56	56,94	88,83	
Премія	60%		95,93	
коефіцієнт за стисли умови праці	1,30		76,74	
<b>2. Нарахування на ЗП</b>	<b>22,00%</b>			<b>73,16</b>
<b>Матеріали</b>	к-ть	грн./кг, грн./м		<b>48,74</b>
прокладка ( 25-40 мм.), грн/шт	2,000	3,40	6,80	
Труба , гелендер	1,000	40,00	40	
Пломба (шт)	1	1,12	1,12	
Дріт (м)	1,3	0,63	0,819	
<b>3. Інші витрати</b>	<b>15,81%</b>			<b>52,58</b>
від з/п				507,02
<b>4. Рентабельність %</b>	<b>50%</b>			<b>253,51</b>
Вартість роботи без ПДВ за 1 од:				<b>760,53</b>
<b>5.Повірка /згідно калькуляції/</b>	<b>1</b>	<b>593,86</b>		<b>593,86</b>
Вартість роботи без ПДВ				<b>1354,39</b>
ПДВ	<b>20%</b>			<b>270,88</b>
<b>Всього вартість роботи з ПДВ, грн.</b>				<b>1625,27</b>

економіст ПЕВ

Ставинська Т. Ю.